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Clippard

Garanti: 12 ay

Bu Uriine ait Tlrkiye igi
kapi teslim fiyat ve
teslim suresi iceren
teklifimizi almak igin
info@yursat.com.tr e-
posta adresine basvuru
yapabilir ya da ayrnntih
bilgi igin +90 224 240 03
04 numarali
telefonumuzdan bizlere
ulasabilirsiniz.

Clippard Markasi,
tedarik siresi igin litfen
bizimle iletisime geginiz.

Firmamiz Clippard Tlirkiye
Distriblitéri veya temsilcisi
degdildir. Firmamiz siparis
durumunda, belirtilen (riinlerde
sadece Orjinal ve yeni lriin teklifi
sunmaktadir. Bu sitede gésterilen
Ozel marka adlari ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
midlkiyetindedir, talep durumunda
kaldirilmaktadir.

Uriin Aciklama

FV-4P 4-Way Plunger Valve, 1/8" NPT

MJTV-5 -MG 4-Way Toggle Valve, G1/8 5 Por Each

MJV-2 valve

MIV-2- Mat.Nr.: 1019421 2-Way Valve, Normally-Closed

Et-Pm-10-25a0

Ev-3-24

530-1620014000

Mtv-4-M5 Obsolete, Replacement M-

Clippard
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Mtv-4
Evo-3-12

3 Way R602
27-5100064
Pb-85
R-331
R-301
Emc-Cil-1.6 PC BOARD
Mtv-5-M5
R-801
Mjv-3
Eso-3t-24

530-1615007000

Mjtv-3

PI-P2f-G

530-1620007000

Mar-1p

Mav-3-M5 Obsolete, Replaced By M-

Mav-3

4 Way R402

Mavo-3

Mrm-6

Es-2t-24

Pv-1

30103-24

Mtv-4
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Mjv-2

Evo-3-6

15482-8-M5

Mba-1

Cs 1923

Mav-4d

Mnv-1k

530-1615006000

2-3 Way

Mjv-3 3 Way

Mtv-5

Pss6010534+3045549+3512605

Mpa-3
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